
UCHWAŁA NR II.7.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2024-2037 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CV.688.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r., w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2024 - 2037, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEB16A7-B421-4D08-94B7-F1591FED9FFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II.7.2024 
Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia 20 maja 2024 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2024 – 2037 

W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wprowadzone zostały zmiany dokonane w budżecie 
Gminy uchwałą Rady Miejskiej w Kunowie oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kunów, wydanymi 
w okresie między sesjami. 

Dochody ogółem zostały zwiększone o kwotę 933 976,46 zł i wynoszą po zmianach 75 337 977,16 zł, w tym 
zwiększenia dotyczą: 

- dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - kwota  630 658,31 zł, 

- pozostałych dochodów bieżących - kwota 143 318,15 zł, 

- dochodów majątkowych - kwota 160 000,00 zł. 

Wydatki ogółem zostały zwiększone o 933 976,46  zł i wynoszą po zmianach 80 947 679,96 zł. Zwiększenie 
dotyczy wydatków bieżących, które po zmianach wynoszą 49 602 029,47 zł oraz wydatków majątkowych, 
które po zmianach wynoszą 31 345 650,49 zł. 

W załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF": 

1) wprowadzono nowe przedsięwzięcie bieżące pn.: "Wykonanie usług naprawy i konserwacji systemu 
sygnalizacji przeciwpożarowej w budynku UMiG w Kunowie" - nakłady ogółem 1 476,00 zł, wydatki 
w roku: 2025 - 492,00 zł, 2026 - 492,00 zł, 2027 - 492,00 zł; 

2) zwiększono nakłady w roku bieżącym na realizację przedsięwzięcia pn.: "Rozbudowa drogi Nr 336047T ul. 
Ogrodowej w Kunowie"; 

3) zmniejszono nakłady w roku bieżącym na realizację przedsięwzięcia pn.: "Przygotowanie i realizacja 
przebudowy połączonej z poszerzeniem drogi gminnej 336009T Kolonia Miłkowska - Kurzacze i wyłączenie 
gruntów z produkcji leśnej" - kwota 18 000,00 zł; 

4) zmniejszono nakłady w roku bieżącym na przedsięwzięcie inwestycyjne pn.: "Przebudowa drogi 
Nr 336047T ul. Partyzantów w Kunowie"  - kwota 8 000,00 zł; 

5) zmniejszono nakłady w roku bieżącym na przedsięwzięcie inwestycyjne pn.: "Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów" - kwota 20 000,00 zł; 

6) zmniejszono nakłady w roku bieżącym na przedsięwzięcie inwestycyjne pn.: "Przebudowa budynku 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku" - kwota 10 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEB16A7-B421-4D08-94B7-F1591FED9FFA. Podpisany Strona 1



7) zmniejszono nakłady w roku bieżącym na przedsięwzięcie inwestycyjne pn.: "Modernizacja Dworu 
w Chocimowie" - kwota 10 000,00 zł. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEB16A7-B421-4D08-94B7-F1591FED9FFA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Kunowie dokonuje zmian w WPF Gminy Kunów na lata 2024 - 2037. 
Zmiany w WPF wynikają z dokonanych zmian w budżecie Gminy zarządzeniami Burmistrza Miasta 
i Gminy Kunów podjętymi w okresie między sesjami i uchwałą Rady Miejskiej w Kunowie. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 75 337 977,16 zł, dochody bieżące wynoszą 49 854 970,65 zł, w tym 
między innymi: 

- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące  - 11 780 614,51 zł, 

- pozostałe dochody bieżące -  11 433 390,14 zł. 

Dochody majątkowe wynoszą 25 483 006,51 zł, w tym z tytułu dotacji na cele inwestycyjne 
25 022 306,51  zł, ze sprzedaży majątku 460 000,00 zł. 

Plan wydatków jest równy 80 947 679,96 zł, wydatki ogółem zostały zwiększone o kwotę 933 976,46 zł, 
wydatki bieżące wynoszą 49 602 029,47 zł, wydatki majątkowe 31 345 650,49 zł. Plan przychodów wynosi 
6 609 702,80 zł i nie uległ zmianie. 

W związku z art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) wieloletnia prognoza finansowa powinna być realistyczna i dla każdego 
roku objętego prognozą określać co najmniej: 

- dochody bieżące i wydatki bieżące gminy, 

- dochody majątkowe i wydatki majątkowe gminy, 

- wynik budżetu gminy, 

- przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu, 

- przychody i rozchody budżetu gminy, 

- kwotę długu gminy, 

- kwoty wydatków bieżących i majątkowych, wynikających z limitów wydatków na planowane i realizowane 
przedsięwzięcia. 

Ponadto do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmiany zgodnie z art. 230 ust. 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje nie później niż uchwałę 
budżetową. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały. 

Opracował:  

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEB16A7-B421-4D08-94B7-F1591FED9FFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7

	Uzasadnienie



